INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 08/2013/PROPEX – BOLSA ESCRITÓRIO MODELO

DE CONSTRUÇÃO CIVIL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, através da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Extensão - PROPEX, torna público o resultado parcial da seleção de bolsistas que atuarão no Escritório

Modelo de Construção Civil do IFS – EMCC/IFS –, disponibilizando 02 (duas) vagas de bolsas e 04 (quatro) vagas

para cadastro reserva de acordo com as disposições estipuladas no Edital.

1. Tabela de Classificação:

Nr. Nome do Candidato
Entrevista

(Pontos)
Currículo

(Pontos)

Total

(Pontos)
Situação

1 Lucas Shannon Moura de Andrade 70 00 70 Aprovado

2 Rodrigo Trindade Alves 65 00 65 Aprovado

3 Aline Costa Santos 30 10 -
Reprovado conforme

item 5.c do edital.

4 Helnay Santana Franco 30 00 -
Reprovado  conforme

item 5.c do edital.

5 Lucas Vinícius Bigi da Costa: 15 00 -
Reprovado  conforme

item 5.c do edital.

6 Danilo Silva dos Santos 00 00 -
Reprovado  conforme

item 5.c do edital.

Aracaju, 25 de junho de 2012.

Pablo Sousa Junior Leal do Prado

Coordenador em exercício do Escritório Modelo de Construção

Civil do IFS

       Diretor de Extensão

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor